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AB MILIEUSYSTEMEN 38.08
ABSA ENERGIES SA 57.03
ACCUEIL CHAMPETRE WALLONIE INTERREG IV 72.01A
ACCUEIL CHAMPETRE WALLONIE INTERREG IV 33.A12D
ACCUEIL CHAMPETRE WALLONIE INTERREG IV 72.02
ACERTA SERVICE CENTER VZW 29.02
ACIKO 58.06
ACO ARDENNES SALAISONS SPRL 01.101
A COTE DE L’ATELIER 01.049
ADI ROELANDT BVBA 47.02
ADI ROELANDT BVBA 30.10
ADODANE 29.08
AFRICAN GARDEN BVBA 76.03
A.F.S.C.A	 35.08A
AGRI-ACTIV 50.03
AGRICALL WALLONIE ASBL 33.B06
AGRICOMPOST SA 48.06
AGRICOTRAC SPRL 58.05
AGRI-DIRECT SPORT 47.04
AGRI-DIRECT SPORT 79.09
AGRIMANU 06.04
AGRIMAT 16.02
AGRITECH BV 21.01
AGRITECHNICA 29.04
AGRO LOGIC 38.01
AGROPAK SPRL/BVBA 11.11
AGRO P.E.S. BVBA 25.04
AGROPHIL SPRL 49.02
AGROTECHNIC SARL 25.03
AGROTEL GMBH 15.08
AG-TEC 25.01
AHLMANN NEDERLAND BV 58.01
AJF 79.08
ALIMENTS TALBOT SA 50.01
ALTEZ NV/DIVISIE AGRINBO-GEERKENS 15.01
AMARCOM SA 27.05
AMBASSADE DE POLOGNE 33.B10
AMBASSADE D’INDONESIE 33.B17
ANDREAS STIHL NV 62.01
APAQ-W 29.12
APAQ-W 33.A25
A.P.P.O. ASBL 33.B03
APRISUN SA 80.04
ARDEA 54.06
ARDENNE ENERGIE 54.08
ARDENNES GENETIQUE 41.03
ARGOS OIL BELGIUM SPRL 30.04
ARSIA	 35.16
ARTEL CONCEPT 24.05
ASINERIE DU PAYS DES COLLINES 72.04B
ASS. DéFENSE DES RACES WAL. ANIMAUx  
DE BASSECOUR 41.13
ASSOCIATION RéGIONALE PORCS DE PIéTRAIN 42.04
ASSOCIATION WALLONNE ELEVEURS DE  
PORCS ASBL 41.14
ATB 26.10
ATELIERS DELZANDRE INDUSTRIES 27.04
ATELIERS ROBERT SA 16.01
ATTELAGE DE LA FAMENNE 41.20
AU PAYS DE L’ATTERT ASBL 33.A12B
AUPRETRE 01.137
AUTRUCHERIE DU DONEU 66.02B
AUx PLAISIRS DES “FLORE” 01.182
AVERGAL FRèRES 01.156
AWE	 23.05H
AWEx 33.A11
A-Z EQUITREND SPRL 12.03
BACH EUROPE SPRL 02.02
BADGER PELLETS 54.11
BARRA & BARRA 01.076
BAUCHE JEAN ETS 11.02
BAYARD EUROPE BVBA 01.119
BAYERN GENETIK 35.11
BEDOS YVES 44.06
BEDOS YVES 01.052
BELBEEF VZW 36.05
BELGACOM GROUP 01.136
BELGACOM GROUP 01.043
BELGACOM GROUP 29.14
BELGACOM GROUP 03.02
BELGACOM GROUP 99.01
BELGIAN BLUE CATTLE INTERNATIONAL SPRL 41.15
BELGIAN HIGHLAND PONY SOCIETY ASBL 02.10
BELGIMEx 35.08
BELGIMEx 35.09
BELGIMEx 35.03
BELGIMEx GéNéTIQUE AVENIR 35.06
BELGIUM HERD BOOK BLONDE D’AQUITAINE ASBL 42.01A
BELGOMILK 01.176
BELIN 01.032

BELMATRADE NV 10.03
BEL RTL 34.10
BERG TOYS BELGIE BVBA 01.145
BERNARD-OPTIC 44.03
BERNARD VAN LENGERICH GMBH & CO 02.03
BETONAGGLOMERATEN GUBBELS NV 52.02
BETONBEDRIJF R. DOBBELAERE-BONTE 24.06
BETON DE LA LOMME SA 27.06
BEUKER BVBA 49.04
BEYNE M. NV 24.08
B.G. MAT 68.02
BINI M & JM SPRL 17.02
BIOFORUM WALLONIE ASBL 39.05
BIOLE 71.01
BIOLECTRIC 35.13
BIOMASS SOLUTIONS 51.05
BIONDO LAURENCE 01.063
BISON RANCH ORCHIMONT 41.17
BISON RANCH ORCHIMONT 66.04C
BLAISE SALAISONS 66.05
BLOUNT EUROPE SA/NV 60.05
BLUDEx 34.13
BM CHEMIE BELGIUM 01.002
BNP PARIBAS FORTIS 32.06
BONBONS A L’ANCIENNE 72.03C
BONDA BVBA 23.05C
BONNAVAL ANGELO 01.055
BONNAVAL ANGELO 01.31
BONNAVAL ANGELO 01.012
BORALIT NV 52.01
BOUCHERIE REIS SPRL 34.02
BOURGUIGNON  01.100
BRACONNIER ETS. SA 37.09
BRASSERIE ARTISANALE DE RULLES SPRL 72.06
BRASSERIE DE BASTOGNE 72.05B
BRASSERIE DES LéGENDES SPRL 66.01C
BRASSERIE D’ORVAL SA 01.086
BRASSERIE DUPONT SPRL 66.02A
BRASSERIE LAUVAUx - RICHE SPRL 66.04A
BRASSERIE ST-FEUILLIEN 72.04D
BRESSE DIFFUSION EURL 01.177
BRICHART S.A. 52.05
BRIESCO S.A 54.05
BRUNNER 79.02
BUGGENHOUT J. 56.01
BUGNOT 55 SAS 65.01
BUREAU D’INTERVENTION ET DE RESTITUTION  
BELGE 33.A07F
BUx FRANZ AG 28.03
CAbInEt	du	mInIStRE	WAllon	dE	l’AgRICultuRE	33.A17
CAFERMI 72.04C
CAMO - SYSTEM 28.04
CARI ASBL 33.A24
CARTEL INDUSTRIES ( SILOFARMER) 51.04
CASTOR & POLLUx 23.05H
CAUSSADE SEMENCES 39.01
CAVALOR 02.12
CBC BANQUE ET ASSURANCE 34.01
C.D.G. 12.04
C.E.C.D. 41.02
CEFA SPRL 70.01
CELLIER DES TEMPLIERS 01.094
CEllulE	QuAlItE	PRoduItS	FERmIERS	-	CQPF	 45.02
CENTRE D’éCONOMIE RURALE (CER GROUPE) 33.A12C
CEntRE	d’éConomIE	RuRAlE	(CER	gRouPE)	 35.15
CENTRE DE MICHAMPS 33.A33
CENTRE DE RECHERCHE PUBLIC -  
GABRIEL LIPPMANN 33.A05
CENTRE PROVINCIAL D’ENSEIGNEMENT  
AGRONOMIQUE DE LA REID 33.A26
CENTRE GESTION SPIGVA 26.11
CERCO SOFT AGRICONSULT 37.01
CERTISYS SPRL 71.01
CHAMPION WATCHING SA 45.04
CHARLES LEBBE FORESTRY GROUP BVBA 73.02
CHAVY HUBERT 01.116
CHEVAL DEPOT 12.07
CHEVAl	dE	tRAIt	ARdEnnAIS	ASbl	 41.02
CHEVAL FRANCHES-MONTAGNES 41.21
CHEZ POPOL 66.02C
CHINA HARBIN 33.B15
CID LINES NV 38.01
CK INDUSTRIES 26.36
CLAEYS GEBRS EN ZONEN BVBA 09.03
CLARINVAL CONSTRUCTIONS 26.35
CLARINVAL GUY SPRL 28.04
CNH BELGIUM 07.01
CODA -  CERVA 36.08B
COFABEL NV 10.03
COLAS 38.09

COLONVAL RJM 44.09
COMARDEN SPRL 24.03
ComItE	du	lAIt	 26.22
COMITE REGIONAL PHYTO 33.B07
COMMISSION RACIALE LIMOUSINE 42.01C
COMPACT MACHINERY 75.01
COMPTOIR DES VINS DE FRANCE 01.21
ConFédéRAtIon	WAllonIE-bRuxEllES	
du	CHEVAl	ASbl	 02.20
CONFISERIES FINES 01.054
CONSEIL DE FILIèRE WALLONNE GRANDES  
CULTURES 39.05
CONSEIL DE FILIèRE WALLONNE PISCICOLE 39.05
CONSEIL DE FILIèRE WAL. PROD. HORTICOLE  
COMESTIBLE 39.05
CONSEIL DE LA FILIèRE HORTICOLE ORNEMENTALE 39.05
CONVIS 35.05
COPINE SA 45.08
COPROBEL 71.01
CORDAGE GAUTIER 44.02
CORMA  01.029
COSTER ENERGY 79.01
COTON VALLEY 23.03
COUNTRY CONSEIL SARL 02.06
CRA-W 33.A02
CRD 15.04
CRECHE ALINE BERNARD AGREE ONE 33.C03
CREDIT AGRICOLE SA 29.06
CRIOC 33.B04
CUESTAS ASBL 33.B08
CULLIGAN NV 44.07
DANIS N.V. 52.04
DANNEMARK SA 57.05
DASNOIS NICOLAS ET CO SPRL 01.154
DATABEL 38.12
DATABEL 23.05H
DECAMPS BAUDOUIN SA 02.13
DE DUMP 43.05
DEFOY AGNES - BRODERIES 01.082
DEGAUCKIER 01.103
DELAVAL NV 15.07
DELTOUR GUY 76.04
DELVA FRANCE SAS 39.03
DELVANO NV 11.14
DEMAGIL SARL 54.07
DEMANEZ MARC 01.053
DENAYER TOOLS BVBA / SPRL 60.05
DEOM SA 69.01
DEOM TURBO 57.01
DEPRE HENS NV 46.03
DEREZ BENOIT 02.16
DERRIVES OUTILLAGE ETS 30.06
DESCAMPS QUINCAILLERIE ETS 44.01
DESCHAMPS PATRICK 01.022
DESIALIS 49.07
DETENTE ET BOIS 79.10
DETENTE ET BOIS 15.09
DETHEUx A SPRL 01.147
DEVENTER & CIE SA 11.01
DEVLIEGHERE 30.08
DExIA BANQUE BELGIQUE 41.01
DGARNE-DCENN 33.14
D’IETEREN SPORT YAMAHA 14.03
DIETEVET-SUPRANIMAL 45.07
DISTRIFARM 44.08
DOCQ MARKET (MAREDSOUS) 01.024
DRAINTECH SA 38.02
DUMOULIN SA 40.02
DURANT AGRICOLE & JARDIN SPRL 26.31
EARL BLANC DE ST GELY 01.050
ECHELLES NERESSY 44.04
ECOFERT-AGRODIN 49.01
ECOLE DE MARECHALERIE 26.21B
ECONATURE SARL - MY BED COLLECTION 01.143
EDEN HAT MODA 02.15
EDITIONS DE L’AVENIR SA 41.11
EDITIONS RURALES 32.02
ELBACLAD BVBA 48.02
ELEBAUT 02.07
ELIET EUROPE NV 74.04
ELSINGOR SA 80.03
ENERGYTEC 01.127
ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE- AGRONOMIE (ISJ) 33.B01
ENTREPRISE BREMER 01.192
EQUI-TECH 02.09
ESPRITT BVBA 58.04
ETESIA 62.02
ETS SOROGE SA 02.04
ETS WARIN SPRL 30.07
EUFOR INTER S.P.R.L. 28.06

EURO-AGRI SA 14.04
EURO SURPLUS 47.01
EVERGREEN 02.05
FABROCA SPRL 35.04
FAGADIS 10.02
FAIRCOOP SCRL 29.01
FARMSTORE BV 28.05
FARMTOYS 30.13
FéD. DES SERVICES DE REMPLACEMENT  
AGRI. WALLONIE 23.05H
FEDERATION DES PARCS NATURELS DE  
WALLONIE 33.A32
FEDERATION FRANCHES-MONTAGNES 41.16
FéDéRATION INTERPROF. CAPRINE & OVINE  
WALLONNE 42.02
FEDERATION TOURISTIQUE DU LUxEMBOURG  
BELGE ASBL 77.01
FELTEN FRERES ET FILS ETS 19.01
FENDIGO SA 35.01
FERME DE LA COMOGNE 71.01
FERMIERE DE MEAN 72.06
FERNANDEZ 01.124
FGA MOTOR SPORT 05.07
FILIERE AVICOLE ET CUNICOLE WALLONNE 39.05
FILIèRE LAIT ET PRODUITS LAITIERS  
WALLONNE ASBL 39.05
FILIERE PORCINE WALLONNE ASBL 39.05
FILIèRES AGRICOLES WALLONNES 39.05
FILIèRE VIANDE BOVINE WALLONNE ASBL 39.05
FINALE 24 79.03
FOREM FORMATION - WALLONIE BOIS 33.A06
FORET WALLONNE ASBL 33.A31
FORONEx NV 57.07
FORREZ WALLONIE 26.02
FORT BVBA 01.111
FOSSION F. ETS 09.03
FOURRAGES MIEUx 23.05H
FRISOMAT NV/SA 48.03
FROMAGERIE COUNASSE 71.01
FSC 33.B09
FUGEA 65.02
FUMET DES ARDENNES 66.03
FUTURE OF RURAL ENERGY IN EUROPE/ FREE 38.07
FWA - UAW - FJA 32.04
GALLAGHER BELGIUM BVBA 43.04
GALLO ALAIN COUTELLERIE 01.173
GALVA SERVICE 48.04
GARNISSEURS RéUNIS 01.115
GASPARD & FILS SA 59.03
GASPART NV / SA 17.01
GATHY EMILE SA 27.01
GAUDER ROSSI SPRL 28.09
GERMEAU CARRIERE S.A. 30.14
GGP BENELUx 77.02
GIFT & FUN BVBA 01.011
GIRAUDY J.-B. SA 01.164
GIRRETZ PIERRE ENERGIES ALTERNATIVES SPRLU 80.02
GLACIER DES MARQUISES 72.06
GOFFAUx ETS. 26.03
GOFFINET JOSEPH SPRL 08.06
GOSSIAUx ETS. 76.01
GRAHAM  59.02
GRANUBOIS 57.02
GREEN ENERGY 4 SEASONS 54.10
GREVISSE  ANDRE 71.01
GROGNA JOSEPH 01.009
GROUPE FRANCE AGRICOLE 34.09
GRUNDFOS BELLUx NV 25.05
GUBBELS NV 52.02
HABITAT BOIS 54.09
HALLOY LOUIS & FILS 12.13
HARTMAN ET FILS SA 72.03B
HAUTE ECOLE DE LA PROV. DE LIEGE-CAT.  
AGRONOMIQUE 33.A26
HAVELANGE SA 73.03
HEEMSKERK BELGIE 35.14
HENDRIx BROILERS 49.06
HENDRIx HAECK 46.04
HENRI RAOUL 01.105
HERD-BOOK BLANC-BLEU BELGE 23.05G
HERD-BOOK CHAROLAIS BELGE 42.01B
HERD-BOOK DE LA RACE NORMANDE 23.05D
HERD-BOOK MONTBELIARDE ASBL 23.05E
HESBAGRI TRANSMISSION 05.06
HEUSDENS BELGIUM NV 20.01
H.H.P. 01.151
HILAIRE VAN DER HAEGHE 18.02
HIPPODROME DE WALLONIE A MONS 12.02
HIPPO NEWS 51.06
HOCKE SA 17.03

HOLLAND ANIMAL CARE  30.12
HORSCH BELGIUM BERGMANN 09.01
HORSESHOP DE BLES 02.18
HOUBAGRI 56.04
HUBERTY SPRL 12.12
HUGUET ETS 02.17
HUNTER NV 60.04
HUSQVARNA BELGIQUE 79.07
HUYS VOEDERS NV 40.01
HYDROMAT SA 74.02
HYUNDAI MACHINES BELGIUM NV 75.02
IDELUx - AIVE 29.15
IFOR WILLIAMS TRAILERS 20.02
INASTI 33.A07C
INDUMA BVBA 59.04
ING BELGIUM 32.01
INLOC 80.01
INSTITUT DU PATRIMOINE WALLON 33.A4
INSTITUT GEOGRAPHIQUE NATIONAL 77.01A
INST. PROV.D’ENSEIGNEMENT AGRONOMIQUE  
DE LA REID 33.A26
INTERMEDIATIC SA 33.A03
INTERPARTS SA 63.02
INTERREG IV A - GRANDE RéGION 33.A12A
I.P. CLEANING 44.05
ISAGRI 32.05
ISUZU BENELUx NV 12.11
ITCF E. LENOIR 51.03
JARDIN FACILE 01.171
JCB BELGIUM NV 64.01
JEAN HEYBROEK BVBA 78.02
JETFORM - E.M.A SAS 01.016
JLV AUTOMATIC 01.140
JLV AUTOMATIC 01.001
JMB GROUP 02.14
JMETA SPRL 02.08
JO BEAU PRODUCTS 63.01
JORIS IDE NV 26.12
JOSKIN SA 09.04
JOSKIN SA 08.03
K & K TRADING BVBA 37.05
K & S INDUSTRIEBEDARF GMBH 01.169
K & S INDUSTRIEBEDARF GMBH 01.020
KATHAGEN 81.05
KEMPENEER W. MACHINES NV 56.02
KERCKHAERT NV 02.19
KI SAMEN BVBA 35.02
KLEPPER CONSTRUCTION EN BOIS 24.01
KOLTEC BV 36.07
KONGSKILDE FRANCE 08.04
KVERNELAND BENELUx 18.01
LA BUVETTE 39.02
LA LIBRE BELGIQUE  33.A36
LAMBERT REMORQUES SAS SBL 26.32
LAMBOTTE  29.16
LAMOLINE JACKY & FILS SPRL 73.05
LATExBEL SPRL - BVBA 01.073
LA VILLA ROSSI 01.125
LDA COOP 24.02
LEADERKIP SPRL 50.02
LEBRUN ARMURERIE 01.056
LEFEBVRE STéPHANE 16.05
LELY CENTER VAN LAAR SARL 19.01
LEMKEN BELGIUM BVBA 08.05
LESAGE AGRICULTURE 08.02
LES COURS TRAITEUR 33.B21
LESEINE CONSTRUCT BELGIUM SPRL 54.04
LES PRODUCTEURS LU 37.02
LHOIST 46.01
LIEVENS 01.170
LIGOT BENOîT 01.084
LIGUE BRAILLE ASBL 29.09
LINCE PETROLEUM SA  43.03
LIONS CLUB BARRIERE DE CHAMPLON -ASBL 01.068
LLORENS SA 14.02
LOISELET & FILS SPRL 57.06
LOTERIE NATIONALE 01.096
LOUIS NAGEL 05.03
LUDO PAUWELS 60.02
LUxMETALL - BAU AG 06.05
LUYCKx NV 58.03
MADAME BELLAICHE - LA LINOISE 01.178
MAES SUZANNE SPRL 01.191
MAFFETTONE A. & F. 48.08
MAGSI ACCESSOIRES 11.12
MAINELLA CLAUDE 72.04A
MAISON DE LA PêCHE DU LUxEMBOURG/ 
LA BOURRICHE ASBL 33.A18
MAISON DE L’ELEVEUR SARL 51.01
MAISON DU TOURISME ARDENNE ET GAUME 77.01

MAISON DU TOURISME D’ARLON 77.01
MAISON DU TOURISME DE BOUILLON 77.01
MAISON DU TOURISME DE GAUME 77.01
MAISON DU TOURISME DE LA HAUTE-LESSE 77.01
MAISON DU TOURISME DE VIELSALM ET GOUVY 77.01
MAISON DU TOURISME D’HOUFFALIZE ET LA ROCHE 77.01
MAISON DU TOURISME D’OURTHE ET AISNE 77.01
MAISON DU TOURISME DU PAYS DE BASTOGNE 77.01
MAISON DU TOURISME DU PAYS DE LA FORêT  
D’ANLIER 77.01
MAISON DU TOURISME DU PAYS DE MARCHE ET NASSOGNE 
77.01
MAISON DU TOURISME DU PAYS DE SAINT-HUBERT 77.01
MAISON PIERRARD 66.02D
MAISON REMY SA - SALAISONS DE BASTOGNE 72.01B
MAISON WALLONNE DE LA PêCHE ASBL 33.A18
MAKITA N.V. 73.04
MAMY SA 40.03
MANITOU BENELUx 61.01
MARBAIx SA 10.05
MARCHE DE L’OCCASION 30.01
MARECHAUx-FERRANTS REGIONAUx (LES) 26.21
MARICHAL 25.05
MARKETBOOK 33.B11
MATERMACO 14.06
MATERNE CONFILUx SA 01.123
MAYTOP ISOBELUx 01.069
MEDICALSLEEPLINE - JNC STORE SPRL 01.184
MEDRIA SAS 23.05H
MELAGRI SERVICES SPRL 15.03
MELAGRI SERVICES SPRL 15.04
MENART A. SPRL 60.03
MENSOTTI BVBA 78.03
MENSURA  SEPP 33.A08
MERLO IMPORT BENELUx 67.02
MESURES AGRO-ENVIRONNEMENTALES (MAE) 33.B05
META SYSTEM SPRL 26.33
MICHIELS N.V. 30.03
MIGEOTTE ETS 38.05
MILCH-UNION HOCHEIFEL EG 26.34
MIOLI GARAGE S.A. 67.01
MISSION WALLONNE DES SECTEURS VERTS 33.A09
MLD 81.03
MMB MACHINES BVBA 74.03
MOLENS DEDOBBELEER MOULINS NV 49.08
MOLINE AGRI 45.06 – 50.03
MONDIA WALLONIE SA 70.01
MONSEU SA 49.03
MONT BLANC CINACIEN (LE)SA 66.06
MOSSIAT SPRL 01.121
MOUCHETTE VINCENT 15.04
MOUVET A. ET FILS SA 08.01
MTH INDUSTRY 56.05
MÜLLER PETER 28.09
MULTIROUE SERVICE 48.07
MURPROTEC 01.172
NATAGORA ASBL 33.B12
NATCOVIC 48.01
NATCOVIC 73.01
NATCOVIC 01.092
NATURAWAL 33.A19
NEW HOLLAND BELGIUM NV 22.01
NILFISK- ALTO 45.05
NITRAWAL 46.02
NOISET-LATOUR SPRL 20.03
NOLLET CHRISTEL 01.008
NOLL GUILLAUME 15.05
NOWA HAND GUSS 01.034
NTF 33.A15
NUTRILOR 45.09
O.B.S. GMBH 35.10
OEHLER MASCHINEN FAHRZEUGBAU GMBH 60.01
OFFERMANN SALONS & DECORATION SA 01.040
OFFICE DES PRODUITS WALLONS 66.07
OFFICE PROVINCIAL AGRICOLE DE LA PROVINCE  
DE NAMUR 26.11
OKOTECH BELUx 57.04
O-METALL LUxEMBOURG S.A./AG MARKETING- 
BUSINESS 28.01
OYEN LUC 01.149
PACKO AGRI 28.07
PACKO AGRI 56.03
PAIN SE SENT RIRE 71.01
PALOMBE-MECANIQUE.COM 37.07
PARIS ETS 38.03
PARLEMENT EUROPEEN  33.A28
PATINE DES CHAUMIERES 01.168
PATRICK-PATRICIA BVBA 01.006
PATTYN DRAINAGE N.V. 06.07
P.B. DISTRIBUTION SPRL 72.05A

PEFC BELGIUM 33.20
PERFECTY 10.01
PICHON 09.02
PICRON EST 37.08
PICRON EST 76.05
PIERLOT MAURICE SA 28.08
PIRAGRI SPRL 30.02
PIRNAY J.M. SPRL 37.10
PIVABO BVBA 79.06
PIZZERIA BELLAVISTA 01.138
PLASTICENTRE S.A. 47.03
PLASTICS WAUTERS SA 48.05
POLICE FEDERALE 05.02
POLICE LOCALE 5301 05.01
POMAGRO NV 52.03
PROANIWAL ASBL 36.06
PROBONBON SARL 01.134
PROCERVIQ 36.01
PROFLEx 37.04
PROMAC 79.05
PROVINCE DE LUxEMBOURG 29.05
PROVINCE DE LUxEMBOURG 34.06
QUALITY PARTNER SA 71.01
QUARTES NV 50.03
QUEVY MARIE CHRISTINE 01.015
RABAUD SA 11.13
RABE AGRI 09.05
RANDSTAD TITRES-SERVICES 01.019
RCY 06.02
RECTICEL INSULATION 24.07
REQUASUD ASBL 33.B02
RéSEAU WALLON DE DéVELOPPEMENT RURAL 33.B09BIS
RESTAURANT DES FILIERES BOVINES  34.05
RESTAURANT GéNITEC 81.02
RESTAURANT VAN LAETHEM 01.181
REUSSIR 36.03
R-I 12.01
RICHARD PASCAL 01.057
RICO & SUEVIA 45.04
ROBO C.M. 32.03
ROINE 06.03
ROLLAND REMORQUES 20.04
ROPA FRANCE 29.16
ROYAL SAINT-HUBERT CLUB DE BELGIQUE 33.A01
ROYEN BRUNO SPRL 45.06
RTL-TVI 34.10
RUMIN SPRL 38.11
S&I CONTAINERS BVBA 81.06
SAFRAN GAUMAIS 66.04B
SALAISONS THOMAS SA 01.097
SAVAS BELGIUM NV 16.04
SAVEURS DE FRUITS 66.01B
SA WEGRO NV 01.014
SA WINDEO - SUNNEO 33.A010
SCAM (SOC.COOP. AGRIC. DE LA MEUSE) 46.07
SCAR 45.08
SCHIPPERS BVBA 38.04
SCHLECK MARC ETS 72.03A
SDC CONSULT SPRL 01.088
SEDE BENELUx 45.01
SELECTA-BELGISTAR 35.12
SELLERIE DES 2 HELPES 02.11
SELLERIE L’EPERON D’ARGENT - SARL SAPAC 11.05
SEMAT 74.01
SEMENZOO BELGIUM 41.12
SEMEx HOLLAND 23.05F
SESVANDERHAVE NV/SA 46.05
SILLON BELGE / LANDBOUWLEVEN 32.02
SIMON & FILS SA 01.067
SIMONS DéSIRé BVBA 09.05
SIPLET SPRL 01.174
SLOOTSMID TRADING 21.02
SLOTEN GMBH 45.08
SMEDERIJ BEKEN 15.02
SOCIETE ROYALE FORESTIERE DE BELGIQUE 71.03
SOCQUET MEUBLES D’ART S.A. 01.131
SODEVAGRI 23.01
SOLAR CONCEPT 80.05
SOS FAIM 34.07
SPADEL 33.A16
SPE LUMINUS 34.12
SPE LUMINUS 01.118
SPF ECONOMIE, P.M.E., CLASSES MOYENNES ET  
ENERGIE 33.A07D
SPF FINANCES 33.A07A
SPORT ET NATURE 38.06
SPP POLITIQUE SCIENTIFIQUE FéDéRALE 33.A07E
SPW - D.G.A.R.N.E-DNF 33.A22
SPW - DGARNE-DNF 33.A22
SPW -  D.G.A.R.N.E. - ENVIRONNEMENT 33.A13

SPW - DGO4 33.A29
STEENO NV 65.01
STORDEUR-GRANDJEAN SPRL 34.03
STRUCTURAL SA 39.04
STYLE ET PASSION / SPRL MJAV 01.190
SUNSWITCH 54.03
SYNDICAT D’ELEVAGE DU CHEVAL COMTOIS 42.03
TABAC MARTIN SPRL 32.08
TABAC MARTIN SPRL 66.01A
TCM POWER 11.04
TEC NAMUR-LUxEMBOURG 32.07
TERRES EN FETE 33.B16
TERWAGNE S.A. 27.07
THIRY AGRI TECHNICS BVBA  05.04
THISSEN MICHEL SPRL 23.02
THOMAS  BVBA 22.01
THOMAS ET PIRON 33.A30
TMCE SA 49.05
TOMEGA SA 24.04
TORATRACK NV 68.01
TORFS MACHINERY NV 75.01
TORO EUROPE NV 78.01
TOTAL BELGIUM - DEPARTEMENT LUBRIFIANTS 37.06
TOTAL BELGIUM- DPT COMMERCIAL SALES 37.06
TOULEMONDE JOHNNY  ETS 60.01
TOYOTA MATERIAL HANDELING BELGIUM NV 67.03
TRACT HORSE EQUIPEMENT 05.05
TRADICOOK S.A.R.L. 01.195
TRELLEBORG 26.04
TUPPERWARE CONCESSION LAPRAILLE 01.071
UFALIx SA 01.108
UFKES GREENTEC B.V. 81.04
ulg	-	FACulté	dE	médECInE	VétéRInAIRE	 36.08C
UNION PROFESSIONNELLE VETERINAIRE (UPV) 36.08C
URCECOF 23.05A
VAB 12.06
VABO - YMA NV 27.03
VACHE ATTITUDE 29.13
VALBIOM 50.04
VANBOCKRIJCK NV 15.06
VANBOCKRIJCK NV 23.04
VANDAELE KONSTRUKTIE NV 55.01
VANDEN AVENNE-OOIGEM N.V. 46.06
VANDER ELST xAVIER 71.02
VAN HAUTE LANDBOUWMACHINES BVBA 11.03
VAN LEEUWEN LéONTINE 02.18
VANPETEGHEM A. & G. BVBA 27.02
VANPETEGHEM NV 21.03
VAN TASSEL BVBA 59.01
VAN WELDE NV 01.087
VDP TOOLS 30.05
VERANDAS 4 SAISONS 01.036
VERHOEVEN BELGIUM 58.02
VERMOT RAINURAGE 38.10
VERVAEKE BVBA 16.03
VET-AGRI 43.01
VIETNAM GARDEN EMOI SPRL 01.197
VILLAGE BIO 71.01
VISIBLY S.A. 43.02
VL- SERVICE 54.01
VOLT ARDENNES 54.09
VP PNEUS SPIRLET SA 26.01
VTN EUROPE 79.04
WALVERT SPRL 45.03
WATTSOL 54.02
WEEDLOVER PRODUCTS BV 76.02
WEIDEMANN BELGIUM BVBA 07.02
WILLPHIL SPRL 37.03
WILLY NAESSENS NV 28.02
WIMAT NV 21.02
WINANCE PATRICIA 01.099
WOLFF- WEYLAND (AGRI-DISTRIBUTION SA) 22.01
WOOD-BETON SPRL 01.166
WORLD WIDE SIRES 23.05B
YAPAKA 33.C03
ZIMMERMANN 36.02
ZIMMERMANN 01.007
ZUNE GARAGE 12.05

Participez au concours 
thématique vétérinaire

Doe mee aan de prijskamp 
van de veeartsenvereniging

Parcours thématique 
Année mondiale 
vétérinaire

Stand 34.01 Stand 33.A11

Stand 22.01Stand 33A - au centre de WalexpoStand 64.01

Stands 01.118 – 34.12

Stand 29.02

Stand 32.03 Stands 29.12 et 33A.25

Stand 33A.36Stand 28.02

Industriebouw
Bâtiments Industriels

Stand 41.11 Stand 34.10

Stands 01.136 – 01.043 – 29.14 – 03.02 – 99.01Stand 33A.16

Stand 33A.09

Stand 29.06Major sponsor

Stand 29.05

Province de Luxembourg

Stand 57.07
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35.09

35.01 35.02 35.03 35.04

cabine HT

35.08

35.10 35.14

35.05

35.1335.12

35.06

35.11

Guest house Jumping

Restaurant Genitec

Restaurant Les Filières bovines

Restaurant Les Cours

Espace bébé confort

Tourisme et Terroir

08.04

08.05

08.06

08.03

08.02

30.09

30.08

30.07

30.06

30.12

30.13

30.14

30.11

30.05

30.03

30.02

30.01

30.04

30.10

HALLE aux FOIRES

VILLAGE DU CHEVAL

Piste A Jumping

Paddock

Piste B

RINGS

des

CONCOURS

RINGS

des

CONCOURS

R7R8

Attachés

R6

R3 R2 R1

44.09

47.04 47.01

47.02

44.07

44.06

44.08 43.04

43.05

43.03

43.01

37.01

37.07
37.05

37.06

37.08

38.08
38.07

38.04

38.03

38.02

38.10

38.11

38.12

38.01

41.03
41.02

32.05

36.05
36.06 36.07

36.08

36.04

20.01

20.02

22. 01

14.06

14.05 14.04

14.03

14.02

21. 01

21.02
19.01

20.04

20.03

11.13
11.12

21.03

26.20

29.02

29.04

29.04B

29.09
29.11 29.10

29.12

09.05

12.13

09.01

09.02

09.03

09.04

11.11

11.02

11.01

16.01

16.03
16.04

15.01

16.02

16.05

05.03

05.04

05.05

05.06

05.07

15. 07

15. 02
15. 03

15. 04
15. 05

15.06
15. 08 15.09

11.14

07. 01

07. 02

18. 01

18. 02

34.03

34.02

32.01

28. 06

28. 07
27. 06 23.05H

23.05G

23.05A

23.04

23.03

23.02
23.01

23.05B

23.05E
23.05D

23.05C
23.05F

27. 05

27.04

27.03

27.02

28.08

28.09

27.01
27.07

32.06

32.07

06.02
06.01

06.03

06.04

32.02
32.08

29.06

29.05B

29.05

02.02

02.03
02.04 02.01

02.15
02.16

02.17

02.18

02.19

02
. 1

4

03.02B

03.02

03.03

03. 01 

03. 02 

03. 03 

12.11
DEMO

4 x 4

12.12

26.02 26.03

65. 01

65. 02
73.02

62. 02

78.01

77.01

78.02

78.0379.12

73.05
73.04

73.03

62. 01

59. 01

79.08 79.09 79.10
79.07

55.01

Chaînes d'attache

52.04

99.01 51.07
51.06 51.05 51.04

51.03

51.02

51.01

50.03

50.02

42.07

42.06

42.03

42.04

42.02

42.05

50.04

50.01

52.02
52.05

52.03

47.03

34.08
34.07

34.06

34.05 34.04

34.01

11.03

11.04

11.05

74.02

67.03
67.02

67.01

74.01

58.05

58.04 58.06

74.03 74.04

81.05

81.06

81.04

81.01

81.03

81.02

82.01

79.06

79.05

79.04

29.14

29.16

Maréchalerie

34.10

29.15
33.C03

33.C02

33A17

33.C01

29.1379.02

79.03

79.01 80.01

80.0280.05

80.03
80.04

29.08

49.05 49.04

49.03

49.01

49.06

49.08

49.07

49.02

43.02

38.09

38.05

38.06

32.04 32.03

24.03

24.02

24.06

24.07

24.08
24.01

29.07 

26.1026.04

26.31

26.32 26.33 26.36

26.35
26.34

17. 03

17. 01

17. 02

05.01
05.02

73.01

77.02

71. 02

71. 0371. 01

60.03

60.04
60.05

59. 04
59.03

59.02

03.04

41.30

37.03

37.04

37.02

02.20 02

66

30

36.01

36.03

36.02

3535

44.01

44.02

44.03

44.04

44.05

37.09

37.10

34.1334.12
34.11

34.09

29.01

26.11 26.12 26.21

26.22

14.01

Police locale

7272

8181

02.05

02.09

02.12

02.13

02.08
02.07 02.06

02.10

02.11

06.06

06.05

06.07

10.04

10.05

10.02

10.01

10.03

12.05

12.04 12.03 12.01

12.06

12.07

12.02

7878

7979

4545

48.0348.06 

48.08

48.07

48.05
48.04

48.01

48.02

46.07

41.24

41.1441.15

41.16

41.1241.17

41.13

41.11

45.06
45.05

45.07
45.04

45.08
45.03

45.09 45.01

45.02

57.01

57.0257.03
57.04

57.05
57.06 57.07

56.02
56.01

56.04 56.05

56.03

54.11

54.10
54.09 54.08

54.07
54.06

54.0454.05 54.03
54.02

54.01

76.04 76.05

76.03 76.02
76.01

8080

33

72.02

B

72.05

A

66.06

66.03

C
A

66.01

B

72.01A

72.01B

D
72.04

A
C

B

66.05A
66.04

B C
66.02

A B
CD

72.06

B
A

C

72.03

66.07

36.08C

35.16
35.08A

35.15

N° D’urgENcE 
SPoEDgEvAllEN
+32 (0)61/22 22 23
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Porte des concours

Porte de Walexpo

Porte du Cheval de Trait Ardennais

Porte de la ville

Porte du jumping

Porte de l’esplanade

Walexpo

Porte des Aubépines

Tour du Crédit Agricole

Wamerou

retour B-excursion

Porte de la Halle


